Republika e Kosoves Komuna e Vitise

Republika Kosova Opstina Vitina
Republic of Kosovo Municipality of Viti/na
N& bazg t& nenit 13 1z Ligjit pér Vet 040 t& Kuvendit 1 Republikés s

Kosovés Gazeta Zyrtare nr 28/2008 dhe nenit 51 paragrafi 1 t& Statutit t& Komungs sg Vitisg nr.
01-013/ 491 t& datss 21.04.2011 dhe rregullores per subvencione t& datss 23.12.2016 me nr. 0]-

Mjetet nga neni 1 i kétij Vendimi, sigurohen nga Buxheti i Komungs s Vitis& pér vitin 2017
nga fondi burimor 21 dhe kodi ekonomik Per subvencione dhe transfere i Drejtorisg pér Kulturg, Rini
dhe Sport t& Komungs s Vitisg,

Mjetet nga neni 1 i kétij vendimi transferohen na llogari & KF “Vitig” nga Vitia.

Obligohet kryetari | KF “Vitia” nga Vitia q¢€ t€ paraqet raport me shkrim Per mjetet e shpenzuara
nga neni 1 i kétij vendimi te Drejtoria pér Kulturg, Rini dhe Sport ¢ Komungs s& Vitisé.
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Pér zbatimin e ketij Vendimi, do t& kujdeset Drejtoria pér Kultorg, Rini dhe Sport dhe Zyra e
Thesarit e Komuneés s& Vitise
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DREJTORI
Milot Lala

Viti, 18.07.2017

Vendimi u dorézohet:

KF “Vitia” viti

Drejtorisé per Kulturg, Rini dhe Sport
Zyrés s& thesarit dhe

Arkivi
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